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چهارشنبه    1 شهریور 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7382    

نواک جوکوویچ:

امیدوارم پیش از بازنشستگی با ماری بازی کنم

نواک جوکوویچ اسطوره تنیس جهان درباره اینکه دوست دارد پیش از 
بازنشستگی با اندی ماری بازی کند، گفت: »گرنداسلم استرالیا 2006 تنها 
مسابقه دونفره حرفه ای بود که من و اندی ماری با هم بازی کردیم. عالی 
بود و امیدوارم دوباره فرصت بازی با هم را داشته باشیم.« او ادامه داد: 
»در واقع، من و اندی مدت زیادی است که یکدیگر را می شناسیم. به نظر 

من زمانی که برای نخستین بار با هم بازی کردیم 11 یا 12 ساله بودیم.«

سارینا ویگمن

سرمربی مردان هلند؟

فدراسیون فوتبال هلند پس از جدا شدن لوئیس فان خال از این تیم 
رونالد کومان را جانشین او کرد. سرمربی ای که به هیچ عنوان نتوانست 
انتظارات را برآورده کند. عملکردی که باعث شد سران فدراسیون هلند 
به فکر انجام یک تصمیم جنجالی بیفتند. تصمیمی که باعث می شود 
سارینا ویگمن روی نیمکت تیم مردان لاله های نارنجی بنشیند. اتفاقی 

که اگر رخ بدهد باعث یک تحول عجیب در فوتبال جهان خواهد شد.

کارلوس آلکاراس

مقابل جوکوویچ  تا آخر جنگیدم

کارلوس آلکاراس، ستاره جوان تنیس جهان درباره مصافش با نواک جوکوویچ 
در فینال رقابت های سینسیناتی گفت: »من تا آخر جنگیدم اما رویای پیروزی 
قرار نبود محقق شود. به نواک جوکوویچ بابت این قهرمانی تبریک می گویم. 
این یک مسابقه باورنکردنی بود! امیدوارم همگی از آن لذت برده باشید. با 
خوشحالی از هفته حضورم در سینسیناتی به نیویورک رفتم.« آخرین گرنداسلم 

فصل از 6 شهریور سال جاری به میزبانی شهر نیویورک برگزار می شود.

سرخیو راموس

انتقال به ترکیه منتفی شد

اخیراً برخی از منابع مدعی شدند سرخیو راموس  در آستانه انتقال به 
بشیکتاش قرار دارد اما پیوستن این مدافع ۳۷ ساله به بشیکتاش شدنی 
نیست. به نقل از فابریتزیو رومانو؛ باشگاه بشیکتاش هرگونه توافق با 
راموس  را رد کرد و انتقال آزاد او به استانبول را به دلیل درخواست های 
مالی بالای این بازیکن غیرممکن دانست. به این ترتیب راموس همچنان 

به عنوان بازیکن آزاد در بازار نقل و انتقالات در دسترس است.
  

قهرمانی المپیک، هدف 
جدید لاروخا

اسپانیا در مسیر 
آلمان و امریکا

فینال نهمین دوره جام جهانی 
فوتبال زنان روز یکشنبه هفته جاری 
به میزبانی ورزشگاه استرالیای شهر 
سیدنی برگزار شد. اسپانیایی ها 
موفق شدند در آن مسابقه با نتیجه 
یک بر صفر انگلیس را شکست 
بدهند و به اولین قهرمانی تاریخ خود 
در مهم ترین تورنمنت فوتبال زنان 
جهان برسند. پس از رقم خوردن 
این اتفاق الکسیا پوتیاس برنده 
دو توپ طای فوتبال زنان جهان و 
نماد فوتبال زنان اسپانیا درخواست 
کرد بودجه فوتبال زنان در کشورش 
افزایش پیدا کند و توجه بیشتری به 
این رشته شود؛ اتفاقی که پیش از 
این برای امریکا و آلمان هم رخ داده 
بود. به گونه ای که پس از قهرمانی 
امریکا در جام جهانی 2019 فرانسه 
مگان رپینو ستاره آن روزهای تیم 
از مسئولان فدراسیون کشورش 
خواست پاداش های تیم های زنان 
و مردان یکسان باشد. اتفاقی که 
پیش از آغاز بازی های استرالیا و 
نیوزیلند توسط سران فدراسیون 
امریکا تصویب شد و تیم های ملی 
زنان و مردان امریکا از این پس 
پاداش یکسان دریافت می کنند.

از سوی دیگر بیرهورف مدیر وقت 
پس  آلمان  فوتبال  ملی  تیم های 
از صعود زنان این کشور به مرحله 
نیمه نهایی یورو 2022 که تابستان 
گذشته به میزبانی انگلستان برگزار 
شد،اعام کرد پس از پایان مسابقات 
به تیم زنان هم پاداشی در اندازه 
مردان داده می شود، مسابقاتی که 
ژرمن ها در آن با شکست مقابل 
انگلیس میزبان در فینال به مقام دوم 

رسیدند.
حالا الکسیا پوتیاس ستاره فوتبال 
برای اختصاص  زنان اسپانیا هم 
بودجه بیشتر به این رشته درخواست 
کرده است. او در این باره گفت: »پس 
از قهرمانی، فدراسیون ما نباید این 
رشته را به حال خودش رها کند. این 
اتفاق یک موفقیت است،اما اکنون 
باید ببینیم که برخی موارد چگونه 
تغییر می کنند. نباید باشگاه هایی 
وجود داشته باشند که هنوز تیم زنان 
مسئولیت اجتماعی ندارند. این موارد 

قابل درک نیست.«

طلای المپیک هدف بعدی لاروخا
فوتبال  فدراسیون  هدف  اولین 
اسپانیا با خورخه ویلدا برای تیم زنان 
این کشور رسیدن به عنوان قهرمانی 
جام جهانی بود. اتفافی که بالاخره روز 
یکشنبه هفته جاری و پس از چند سال 
سرمایه گذاری این کشور در بخش 
زنان محقق شد و آنها جام قهرمانی را 

از سیدنی به مادرید بردند.
حالا و پس از اتمام این بازی هدف 
بعدی فدراسیون این کشور کسب 
مدال طای المپیک است. لاروخا 
در راه رسیدن به این عنوان با توجه 
به حضور تیم های قدرتمندی که در 
پاریس   2024 تابستانی  بازی های 
سختی  بسیار  کار  دارند،  حضور 
در پیش دارد. در صورت رسیدن 
اسپانیا به مدال طا و کسب عنوان 
در بازی های المپیک تابستانی این 
تیم صاحب یک رکورد تاریخی هم 
می شود. آنها اولین تیمی می شوند که 
موفق به کسب قهرمانی جام جهانی 
زنان و بازی های المپیک تابستانی به 

فاصله یک سال شده است.

کدام بازیکنان بالاترین دستمزد در سال 2023 را می گیرند؟

ثروتمندترین ها در خاورمیانه!
دستمزد فوتبالیست های طراز اول در سال های اخیر به شکلی عجیب افزایش پیدا کرده به خصوص بعد از ورود مالکان ثروتمند، شرکت های چندملیتی و کسانی که از حمایت دولت ها برخوردار هستند. رشد 

فوق العاده لیگ حرفه ای عربستان نقش پررنگی در رده بندی بازیکنان با بیشترین دستمزد داشته به نحوی که از ده بازیکن حاضر در این فهرست هشت نفر در لیگ عربستان بازی می کنند.

1
کریستیانو رونالدو

 200 میلیون یورو، )3 
میلیون و 846 هزار یورو 

در هفته(
در آخرین روز سال 2022 رونالدو 

که روزگار خوبی در منچستریونایتد 
نداشت با انتقال به عربستان سعودی 

موافقت کرد و با النصر تا سال 2025 
قرارداد بست. بله، رقم مسخره ای 
است اما هم رونالدو که چند 
له  سا  39 دیگر  ه  ما
می شود و هم باشگاه 
النصر از این معامله 

راضی هستند.

2
نیمار

100 میلیون یورو)یک میلیون و 923 
هزار یورو در هفته(

شب های لیگ قهرمانان بدون نیمار مثل 
سابق نیست، فوق ستاره برزیلی اخیراً به 

الهال رفت و حالا حتی بیشتر از پاری سن ژرمن 
دستمزد می گیرد. بر اساس منابع خبری، نیمار 

به عنوان بخشی از قراردادش جت خصوصی 
در اختیار خواهد داشت به اضافه 80 
هزار یورو پاداش پیروزی، یک 
خانه بزرگ به همراه خدمه 
و 500 هزار یورو بابت هر 
پست اینستاگرام که 

تبلیغ عربستان باشد. 
نه  پول های دیوا

کننده ای است.

1
200 میلیون یورو، )3 میلیون کریم بنزما

و 846 هزار یورو در هفته(
او هر چه بردنی بود به همراه رئال 

مادرید برد و در این تابستان تصمیم گرفت 
چالش جدیدی را تجربه کند. مهاجم 35 

ساله فرانسوی حالا با بازی در الاتحاد هفته ای 3 
میلیون و 846 هزار یورو دستمزد می گیرد. 

او با زندگی در عربستان هم منطبق 
شده و در پنج بازی اولش در تیم 

جدید سه گل زده، ما اطمینان 
داریم در ماه های پیش رو 
لحظات فوق العاده ای را 
برای هواداران الاتحاد 

رقم می زند.

4
4

5
6

40 میلیون یورو)769 هزار یورو در هفته(
وقتی کاپیتان سابق لیورپول با انتقال به الاتفاق موافقت کرد، از 
نظر دریافت دستمزد در میان بازیکنان انگلیسی جهان نفر اول 
شد. او حالا به تنهایی بیش از همه تیمش که بسیار هم بااستعداد 

هستند، دستمزد می گیرد.

40 میلیون یورو)769 هزار یورو در هفته(
به هر دلیل، اوضاع برای مانه در بایرن مونیخ خوب پیش نرفت. 
هواداران لیورپول از رفتن او خیلی ناراحت بودند اما مهاجم سنگالی 
بعد از ترک آنفیلد دیگر آن بازیکن سابق نشد. او تنها یک سال در 
آلیانتس آره نا دوام آورد تا اینکه سرو کله سعودی ها پیدا شد. در 
نهایت، النصر برنده این رقابت شد و او در این تیم هفته ای 769 

هزار یورو دستمزد می گیرد.

35 میلیون یورو)673 هزار یورو در هفته(
لیگ برتر در نبود این بال الجزایری چیزی کم دارد اما نمی توانید 
او را به خاطر انتقال به عربستان سرزنش کنید چون حالا بیش از 
تمام هم تیمی های سابق خود دستمزد می گیرد. محرز در الهال 
می تواند ستاره عربستان سعودی باشد و تعجب نمی کنیم اگر آمار 

گل و پاس گل او در این لیگ به اعداد خنده داری برسد.

30 میلیون یورو)577 هزار یورو در هفته(
بازیکن تیم ملی سنگال در لیگ برتر انگلیس سال اول سختی 
داشت و تنها یک سال دوام آورد قبل از اینکه ماجرای فوتبالش را در 
جای دیگری دنبال کند. او دستمزد خیلی خوبی در چلسی داشت 
اما الهال شرایط جدیدی را برای او رقم زد تا در حال حاضر با 577 
هزار یورو در هفته، در میان مدافعان جهان بیشترین دستمزد را 

به خود اختصاص دهد.

جوردن هندرسون

سادیو مانه

ریاض محرز

کالیدو کولیبالی

 zجام جهانی زنان

2
انگولو کانته

 100 میلیون یورو)یک میلیون و 923 
هزار یورو در هفته(

یکی  لا  حا ی  نسو فرا فبک  ها
از بالاترین دستمزدها را در جهان 

دریافت می کند و وقت را برای خرج 
کردن بخشی از پول هایش تلف نکرده 

است. کانته باشگاه دسته سومی بلژیک، 
رویال اکسلسیور ویرتون را خریده است 
و قصد دارد این باشگاه را پیشرفت 
دهد. این بازیکن 32 ساله 
می خواهد سال های آخر 
دوران فوتبال خود را در 

الاتحاد عربستان 
سپری کند.

3
کیلیان امباپه

70 میلیون یورو)1 میلیون و 346 هزار یورو 
در هفته(

با توجه به قدرت فوتبال اروپا در چند دهه اخیر 
جالب است که امباپه تنها بازیکن شاغل در 

فوتبال اروپا در این فهرست محسوب می شود. 
آینده بلندمدت او در پاری سن ژرمن البته 
هنوز مبهم است اگرچه بعد از مدتی، تمرین 
با تیم اول را شروع کرده است. شایعات 
انتقال او به رئال مادرید همچنان زنده و 
وسوسه انگیز دنبال می شود و خیلی ها 
می گویند او تابستان سال آینده با 
پایان قراردادش با پاریسی ها 
به پایتخت اسپانیا می رود، 

باید دید.

3
لیونل مسی

 45 میلیون یورو)865 هزار یورو در هفته(
واقعاً قابل توجه است که مسی به پیشنهاد 

پیوستن به لیگ حرفه ای عربستان در ازای 
قراردادی به ارزش بیش از یک میلیارد یورو 

پاسخ منفی داد اما در نهایت لیگ حرفه ای امریکا 
برای این فوق ستاره 36 ساله پروژه جذاب تری بود. 

او در مراسم امضای قرارداد با اینترمیامی گفت: 
»می خواهم از زندگی ام لذت ببرم، همین طور خانواده 
و فرزندانم.« طبق انتظار، مسی کافی است 
در ایالات متحده راه برود. او با 
سرخیو بوسکتس و خوردی 
آلبا دوباره همبازی شده و 

خیلی وقت بود که مسی را 
در رده باشگاهی اینطور 

خوشحال  و  راضی 
ندیده بودیم.


